
Andílek

Kečup

Jenom dneska budu sám
Zejtra všichni přijdou
Na svůj pomník vytesám
Nebo jenom křídou
Napíšu že radost mám
Že jsou všichni se mnou
Možná že ti zamávám
Než tu truhlu zvednou
Než tu truhlu zvednou 

Budu tvůj andílek
Budu tvůj stín
Zbyl jenom plamínek
Zbyl jenom dým
Budu tvůj andílek
Radost i hřích
Zbyl jenom plamínek na řasách tvých 

Proč je smutná tvoje tvář
Možná že ti schází
Jeden padlej samotář
Co se do nesnází 
Dostal ani neví jak
Prostě už tu není 
A s ním odjel i tvůj vlak
Jen bez rozloučení 
Prostě už tu není 

Budu tvůj andílek
Budu tvůj stín
Zbyl jenom plamínek
Zbyl jenom dým
Budu tvůj andílek
Radost i hřích
Zbyl jenom plamínek na řasách tvých

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

